
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 13/2009 konané dne 29.9. 2009 na 

Městském Úřadě od 17:00 hodin 
 

Program:  

 

1) Projednání zápisu z Rady města č.12/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Zpráva o plnění rozpočtu  

5) Bytové otázky 

6) Informace k rekonstrukci ČOV  

7) Návrh Zřizovací listiny ZŠ 

8) Souhlas s pouţitím znaku města 

9) Informace z mikroregionu Venkov  

10) Svoz nebezpečných sloţek komunálního odpadu  

11) Poděkování 

12) Sponzorské dary pro ZŠ a MŠ v roce 2009 

13) Výroční zpráva ZŠ a MŠ Hoštka 

14) Vyhláška o hluku 

15) Stíţnosti občanů, Vyhláška o ţivotním prostředí 

16) Informace k cyklistickým stezkám 

17) Nabídka kalendáře 

18) Úprava otvírací doby ve SC  

19) Informace z MC 

20) Informace o zrušení právnické osoby 

21) Informace o chráněném bydlení pro seniory v Litoměřicích 

22) Informace k osvětlení 

23) Čištění peří. 

24) Ţádost o podporu 

25) Ţádost o schválení odměny 

26) Pozvánka na zasedání ZM4/2009 

27) Program na zasedání ZM4/2009 

28) Ostatní 

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr uzavřít nájemní smlouvu na pozemek p.č. 

1574/5 o rozměru 115m
2
 v ceně 1Kč/m

2
/rok. 

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout p.p.č. 307/2 v k.ú. Hoštka o 

výměře 1327 m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout nově budované šatny a příslušné 

pozemky k fotbalovému hřišti. 

 

Usnesení k bodu č.2.4 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout místnosti v č.p.112 a dále postupovat na základě 

rozhodnutí Zastupitelstva města.  

 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout pozemek p.č. 2696/12 o rozměru 

5m
2
. 



Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje všemi hlasy předložit ZM4/2009 návrh na schválení možnosti získat 

bezúplatně, případně úplatně, pozemek p.č. 493/2 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.3.3 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr prodat část pozemku p.č. 76/26 mezi 

obrubníky a hranicí sousedních pozemků p.č 76/12 a p.č. 76/19 v k.ú. Kochovice. 

 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu za 1.-8. 2009, zveřejnění informace o plnění 

rozpočtu za 1.-8. měsíc na úřední desce a schvaluje všemi hlasy předložit ZM4/2009 

předběžnou zprávu o plnění Rozpočtu za 1.-9. měsíc a předložené návrhy na rozpočtové 

úpravy.  

 

Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí informace k bytovým otázkám a schvaluje všemi hlasy provedení 

směny bytu manželů Petrákových s paní Michalcovou a zpracování záměru 

k případnému získání dodatečné dotace na rekonstrukci domu č.p.1.  

 

Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí informace k rekonstrukci ČOV a schvaluje všemi hlasy zařadit do 

rozpočtu města na rok 2010 potřebné prostředky pro spoluúčast na investici, která zajistí 

plánovaný rozvoj města. 
 

Usnesení k bodu č.7 

RM bere na vědomí nové znění Zřizovací listiny ZŠ a schvaluje všemi hlasy předložit 

ZM4/2009 návrh na její schválení včetně vyvolaných změn. 

 

Usnesení k bodu č.8 

RM schvaluje všemi hlasy udělit souhlas Nakladatelství a vydavatelství S&D s.r.o.  

s použitím znaku města ve „Velké turistické encyklopedii Ústeckého kraje“. 

 

Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí informaci o možnosti zásadního rozšíření mikroregionu Venkov. 

 

Usnesení k bodu č.10 

RM bere na vědomí informaci o svozu nebezpečných složek komunálního odpadu, který 

proběhne ve všech částech města Hoštka dne 24.10. 2009. 

 

Usnesení k bodu č.11 

RM bere na vědomí poděkování za finanční pomoc, kterou město Hoštka poskytlo obci 

Horní Habartice. 

 

Usnesení k bodu č.12 

RM schvaluje všemi hlasy  sponzorské dary ZŠ a MŠ Hoštka a zároveň děkuje Ing. 

Ludmile Sedláčkové, Obchodní společnosti BF Logistic s.r.o., Obchodní společnosti 

Chvalis, s.r.o. a Obchodní společnosti Neograph a.s. 

  

Usnesení k bodu č.13 

RM bere na vědomí Výroční zprávu ZŠ a MŠ Hoštka za rok 2008/2009 a schvaluje všemi 

hlasy předložit tuto zprávu ke schválení ZM4/2009. 

 

  



Usnesení k bodu č.14 

RM bere na vědomí návrh na Obecně závaznou vyhlášku o ochraně nočního klidu a 

regulaci hlučných činností a schvaluje všemi hlasy  rozeslat k posouzení zastupitelům 

vyhlášky z navržených obcí. Po zahrnutí připomínek, které budou doručeny do 5.10.2009 

upravit její znění a konečnou úpravu předložit ke schválení ZM4/2009. 

 

Usnesení k bodu č.15 

RM bere na vědomí informaci o stížnosti občanů na znečišťování životního prostředí a  

schvaluje všemi hlasy  připravit Obecně závaznou vyhlášku o ochraně životního 

prostředí.  

 

Usnesení k bodu č.16 

RM bere na vědomí informaci k možnosti vybudování cyklostezek v lokalitě Hoštka 

z dotačních prostředků.  

 

Usnesení k bodu č.17 

RM neschválila nákup kalendářů na rok 2010 pro potřeby prezentace města. 
  

Usnesení k bodu č.18 

RM bere na vědomí informaci o provozní době ve sportovním areálu Hoštka od 1.10.2009 

do 31.3.2010, kdy  bude v pondělí, ve středu, čtvrtek a pátek otevřeno od 16 do 22 hodin, 

v sobotu a v neděli od 13 do 22 hodin. V úterý bude zavřeno.   

 

Usnesení k bodu č.19 

RM bere na vědomí informaci o činnosti MC Mája. 

 

Usnesení k bodu č.20 

RM bere na vědomí informaci o zahájení řízení ve věci zrušení souhlasu k provozování 

zařízení ke sběru a úpravě odpadů –Kompostárna Hoštka pro Taormina a.s. a možnost  

města Hoštka , jako účastníka řízení, dávat vyjádření do 5.10.2009. 

  

Usnesení k bodu č.21 

RM bere na vědomí informaci o dni otevřených dveří ve chráněném bydlení pro seniory 

Litoměřice, U trati 2041/3, který se koná 7.října 2009 od 9 do 17 hodin. 

 

Usnesení k bodu č.22 

RM, v návaznosti na rozhodnutí  RM12/2009, schvaluje všemi hlasy zadat doplnění 

osvětlovacího tělesa na Malé straně firmě Carvan a rozšířit původní zadání osvětlení 

náměstí Svobody o dvě osvětlovací tělesa. 

  

Usnesení k bodu č.23 

RM schvaluje všemi hlasy provoz pojízdné čistírny peří 1. a 2. října na Malém náměstí a 

prominutí poplatku za užívání veřejného prostranství panu Stanislavu Grosmanovi.  

 

Usnesení k bodu č.24 

RM schvaluje všemi hlasy poskytnout podporu při pobytu zdravotně postiženého dítěte v 

Centru pro zdravotně postižené děti a mládež-Srdíčko v Litoměřicích ve výši 

1216Kč/měsíc.  
 

Usnesení k bodu č.25 

RM schvaluje všemi hlasy poskytnout ŘŠ odměnu, jejíž výše byla stanovena ve shodě  

s platovým výměrem.  

 



Usnesení k bodu č.26 

RM bere na vědomí pozvání všech přítomných zastupitelů na jednání ZM, které se koná 

ve středu 14.10. 2009 na MěÚ Hoštka a upozornění, že všechny návrhy na majetkové 

změny jsou k umístěny na stránkách města www.hostka.cz/dokumenty/uredni-

deska/zamery-mesta/ . 
 

Usnesení k bodu č.27 

RM schvaluje všemi hlasy předběžný návrh programu ZM4/2009.  
 

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 

http://www.hostka.cz/dokumenty/uredni-deska/zamery-mesta/
http://www.hostka.cz/dokumenty/uredni-deska/zamery-mesta/

